СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2020 года			№ 47/97		с. Большая Дмитриевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Большедмитриевского муниципального образования от 25.12.2019 г. № 29/63 «О местном бюджете Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Саратовской области от 26.11.2019 года № 130-ЗСО «Об областном бюджете на 2020 года и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями и дополнениями), Уставом Большедмитриевского муниципального образования, Совет Большедмитриевского РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 25.12.2019 года № 29/63 «О местном бюджете Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. Дополнить статьей 9.1 следующего содержания:

«Статья 9.1 Особенности установления отдельных расходных обязательств муниципального образования

Установить исходя из прогнозируемого уровня инфляции (декабрь 2020 года к декабрю 2019 года) размер индексации с 1 октября 2020 года на 3,6 процента:
должностные оклады (окладов, ставок заработной платы) работникам осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам, замещающим должности муниципальной службы, за исключением «указных» категорий работников бюджетной сферы».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения с 01 октября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за Тулипкалиевым М.Н..

Глава Большедмитриевского
Муниципального образования				М.Н. Тулипкалиеав